Que se dê conhecimento desta Moção:

nei

rgra,i
Sala das Sessões, em 04 de Dezembro ae 2017.

• Ao Agraciado

APROVADO/  (A) NA 	05.-t
DE  O

á á
ti 	--pokuirikturoccte

VOTOS CONTRA  	—
MESA DA C.M./P.A. 04 / 	1-7

are 	ame tel
- Vereado

ATEST0,0 RECEBRif Ria PROT
EM QL° 	.2,

As
drnin 	a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.,959/2017.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO,
legítima representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da
comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos legislativos,
MOCÃO DE APLAUSOS  a Academia Nova União Flávio Rodrigues por
sagrar-se equipe campeã no OPEN PA JIU-JITSU , realizada nok 	03/12

no Ginásio de Esportes Luís Eduardo Magalhães, nesta urbe.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.058/2017.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO,
legítima representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da
comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos legislativos,
MOÇÃO DE APLAUSOS  a Secretaria Municipal de Educação, gerida
pelo professor Severino Alves de Oliveira pela realização da Jornada de
Qualificação em Saúde Integral dos Profissionais da Educação, realizada
nos dias 01 e 02/12 do corrente ano, nesta urbe, a qual foi destacada pelos
participantes como um momento ímpar de valorização profissional, interação
e aperfeiçoamento, tendo a total aprovação de todos os envolvidos.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Chefe do Executivo Municipal
• Ao Exmo. Sr. Secretário de Educação do Estado da Bahia

• A Exmo. Sr. Secretário de Educação do  Município
Trisr0ePECESWO PROT

• Ao Conselho Municipal de Educação j.

EM-ri  1:3—reta 	---  DF

Sala das Sessões, em 04 de Dezembro de 2017.

ANL  , 	19059""
DEott 	uctuirrublue

MESA Q.. C M.R.A. 	.102d i÷
VOT'Y

e
- Vereado

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.,95)-/2017.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO,
legítima representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da
comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos legislativos,
MOÇÃO DE APLAUSOS aos Delegados e Delegadas que atual no
Município de Paulo Afonso, pelo dia aos mesmos dedicado, comemorado no

dia 03/12 do corrente ano.

Lã'
t di 	Que se dê conhecimento desta Moção.

lir 	II
Ni

• A Delegada Regional

• A Delegada da DEAM

• A Delegada Titular

• Aos Delegados Plantonistas

Sala das Sessões, em 04 de Dezembro de 2017

NTO nROf W2d0145
°Z,  DUNI+ L

:NÃWA;71:!eir-

3
DE041112/14  POR Lt.

I  9 VOTOS CO AF,
APROVP0(A)NASESEÃO

MESA DA C.M.R.A.0

eri e
- Vereador

Sala das Sessões, em 22 de Novembro de 2017 	..
APRGW:á (A) NA ri°

DEQJjLfl

VOTOS CONT.

MM i1 C.m.fr"

NRJ9

?Cm O OMRInx rugire

0e70-
i Daniel e

-Vereador-

ATESTO O RECEMENTO PROT N19_81_ EM,
DE 201

A te
Secreiá êtralivr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°  j1-1 C.3   /2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da

lima  Sra. Vitória Maria dos Santos, conhecida como " Mama Vitória" ocorrido em

21/11 do corrente ano, nesta urbe!

"Aos que viveram sob o fraternal olhar do Pai, nada mais é a morte do que uma simples

partida, afinal, não se perderão nenhum dos que foram chamados ao seio Celestial. Dura é a

dor para os que ficam, ante a ausência daquele que amamos, mas é preciso que pereça a

semente para que dela vingue vida nova. E a nós que ficamos resta saber o quanto amamos

aos que nos ladearam e as boas lembranças serão eterno alento da saudade, sabendo ainda,

que um dia nos faremos novamente juntos quando chamados formos para estar nos braços

do Pai!"

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Aos seus Familiares

PICADO (A)NI:Já No   f OS'
OE
!IMOS CONT 	—
MLIA 	0111311.a-

)

ora Daniel difr

-Verea or-

rEsrap

Ma_

To/0'50N  ar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.1 /2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE PLAUSOS Paroquia Nossa

Senhora do Perpétuo Socorro pela realização do Novenário em homenagem a

sua Padroeira, realizado do dia 17 ao dia 26/11 do corrente ano, com o tema "

Maria, estrela da evangelização.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Bispo Diocesano
• Ao Pároco da Igreja Nossa Senhora do Perpetuo Socorro

Sala das Sessões em 27 de Novembro de 2017

;- „• 	a(A)NA5E5A  Nojc103-
r  E 	 DLI4)a•
;OTOS CONTrii

tiA - I,. •  .1a1

1.110"
arkiiii>*"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N0.J,90 / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa/  faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE PLAUSOS a Escola Municipal

João Bosco, pela realização da FEIRA DO JOVEM EMPREENDEDOR uma

iniciativa louvável que busca 	fomentar junto aos discentes o espírito

empreendedor , gestor e criador , desenvolvendo desta forma um modelo de

formação educacional focada no aluno enquanto protagonista de sua mudança

social, como também, de sua família.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Secretário de Educação do Estado da Bahia
• Ao Chefe do Executivo Municipal
• Ao Secretário Municipal de Educação
• A Equipe Gestora
• A Equipe Pedagógica
• Aos Docentes
• Aos Discentes

Sala das Sessões em 27 de Novembro de 2017

ar•reDari/tirecitAel

-Vereado

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006